Pedibus nedir? Pedibusiin avantajlari

— Cocuk glivenligi ve kendi kendine yeterlilik
— Gunluk fiziksel aktivite

— Daha az kirlilik

— Dostluk ve daha gliclii sosyal baglar

ATE Pedibus

ETIENNE ETIENNE

— Ebeveynler i¢in zaman kazanimti

{ ATE nin destegiyle

Bir kesifler yolu!
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Harekete katil!

Noktalari birlestir ve gizimini renklendir. ey
Belki Pedibusi okula giderken glizergah

in Gzerinde gérms olabilirsin. ves ate ata ves ate ata




Pedibus hatt
olusturmak ¢ok kolay!

Diger ebeveynlerle
konusun.

Igilenen ailelerle bir araya
geliniz, iki aile bir Pedibus
hatt balatmak igin yeterli!

Pedibus Koordinasyonunuza
basvurun.

Koordinasyonunuz size hattinizi
baslatmaniza yardimci olur ve
size guivenlik malzemesi saglar.

Isleyisi tanimlayiniz.

Hattiniz igin glizergah, duraklar
ve kurallar diger ebeveynlerle
birlikte belirlenir.

Pedibds,
nasil isler?

Cok basit ve gergek bir otobs gibi isliyor,
ama ylrlyerek.

— Glzergah ve zaman ailelerin
ihtiyaglarina gore belirlenmektedir.

— Sirtculer glvenilir ebeveynler
veya yetiskinlerdir.

— Cocuk Pedibuse kendisine
en yakin olan duraktan katilir.
Bunlar panolarla belirtilidir.

Guvenlik ve
bilgi malzemesi

Daha fazla bilgi edinmek ve Ucretsiz olarak
mevcut malzemeleri indirmek veya siparis etmek
icin www.pedibus.ch adresine bakabilirsiniz!

— Kaza ve kisisel sorumluluk sigortasi
— Yansitici yelek ve kosum takimi

— Reflektorler

— Durak isaretleri

— Afisler ve el ilanlari

Koordinasyonunuz

ATE, Pedibus macerasinda ebeveynlere yardimci olmak igin
kantonal koordinasyonlar olusturdu. Bu koordinasyonlar size
hatlarin olusturulmasi ve bakimi konusunda tavsiyelerde
bulunurlar ve destek sunarlar.

Fribourg Jura
fribourg@pedibus.ch jura@pedibus.ch
076 43005 58 03254416 13
Geneve Suisse alémanique
geneve@pedibus.ch pedibus@verkehrsclub.ch
022344 2255 03132858 46

Ticino

ticino@pedibus.ch
076 801 16 51

Valais

valais@pedibus.ch
076 690 51 68

Vaud

vaud@pedibus.ch
0763308358

-3

Bize ¢iziminin bir fotografini coordination.pedibus@ate.ch
adresine gondermeyi unutma ve karsiliginda hos

bir stirpriz alacaksin.





